Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  20 апреля 2017 года

    № 214

р.п. Белореченский

О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса  Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65-Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании Положения о бюджетном процессе в городском поселении Белореченском муниципальном образовании, утвержденном  решением Думы от 16.12.2015г. № 170 ,  руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях составления и исполнения бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования. Применять  код вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» для отражения расходов бюджета на реализацию мероприятий по эксплуатации государственных информационных систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры, а также расходов по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности администрации городского поселения Белореченского муниципального образования.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Белореченский вестник» и разместить на официальном сайте администрации (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования                                                      С.В. Ушаков

Подготовил:

Главный специалист по финансово-

бюджетной политике финансово-
экономического отдела

                             О.П.Тисленко

Дата

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                 Н.В. Рябошапкина

Дата

1 экз. – в Дело;

1 экз.- главному специалисту по финансово-бюджетной политике